HOMOLOGO o resultado do Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2026, nos termos apresentados 
pelo Sr. Pregoeiro, na Ata da Sessão, fls. 213 a 216, a qual produziu o seguinte resultado:

LOTE ÚNICO 
Situação: HOMOLOGADO.
Homologado para:  C2 VENDAS LTDA.
CNPJ nº:  11.355.566/0001-52.
Valor: R$ 364.500,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais).

Imbituba, data da assinatura digital.

CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Assinaturas do documento

Código para verificação: W51CFL18

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA (CPF: